[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
От 05.10.2015 г. № 64-Р

О начале отопительного сезона 2015-2016 г.г.
Установить начало отопительного сезона с 08.10.2015 г. Обеспечить подтопку объектов социально-культурного назначения.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 2 категории Журавлева А.В.

Глава администрации

Кленовского сельского поселения

С.Н. Гугучкин